
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉ

CSSZJ Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA č. 4600004695

Adresa příjer'nce faktury:

Pracoviště CSSZ Hradec Kráčové

Siezská 839

502 00 Hradec Králové

IČ: 00006963

Bankovnš spojení: 16006-77925511/‘(37’10

Vyřizuje:_

Útvar: OVS

Tei. :

Fax:

Email:

   

 

 

KLIMA CHLAZENÍ HK s.r.o.

Orlická 245

503 46 Třebechovice pod Orebem

EČL 60915102

DIC:

 

datum objednávky: 19.11.2018

čislo smlouvy:

dodací lhůta: 14.12.2018

Vaše číslo dodavateie u nás: 529928

Piat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení

Objednáváme u Vás nákup, zprovoznění a instaiaci jedné kompletní (vněíší a vnitřní jednotky včetně

propojení) klimatizace split v mistnosti — pokšaóna pro tyto OSSZ: OSSZ Hradec Krašové, OSSZ Jičm,

OSSZ Rychnov nad Kněžnou, OSSZ Svitavy, OSSZ Trutnov a OSSZ Ústí nad OrEíci

Kontaktní osoba ro OSSZ Hradec Králové:

  

Kontaktni osoba ro OSSZ Jičín:

e—mail:

 

  

 

Kontaktní osoba pro OSSZ Rychnov nad Kněžnou:—

tei.: fax:

e—maii:   

Kontaktní osoba pro OSSZ Svitavy:

tel.: “

e—maii:

Kontaktní osoba pro OSSZ Trutnov:

tel;

emaši:

Kontaktní osoba ro OSSZ Ústí nad Oriici:

tel.:

e—maii:

     

  

 

 

Poi. Materiál Označení

Pokračování na dašši straně...



KLIMA CHLAZENÍ HK s.r.o. oageanávka / datum

Orlická 245 4600004695 / 19.11.2018

503 46 Třebechovice pod Orebem

 

Objmnožstvi Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 venk. klima do pokladny - OSSZ HK

1 Sada 19.819330 19.819,80

Adresa příjemce zboží:

00020 vnitřní kšima do pokladny ~ OSSZ HK

1 Sada 17157280 17.157,80

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Hš'adec Králové

Slezská 839

502 00 Hradec Králové

00030 venk. klima do pokladny — OSSZ JC

1 Sada 20.38850 20.38850

Adresa příjemce zboží:

00040 vnitřní klima do pokladny — OSSZ JC

1 Sada 17.72650 17.72650

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Jičín

Riegrova 1143

506 11 Jičín

00050 venk. klima do pokladny — OSSZ RK

1 Sada 2001140 20,013,40

Adresa příjemce zboží:

00060 vnitřní klima do pokladny — OSSZ RK

1 Sada 1135130 17,351,40

Adresa příjemce zboží:

9852 Rychnov nad Kněžnou

Stemberkova 1433

516 01 Rychnov nad Kněžnou

00070 venk. klima do pokladny — OSSZ SY

1 Sada 20.533,70 20.533,70

Adresa příjemce zboži:

Pokračování na další straně...



KLIMA CHLAZENÍ HK s.r.o. Objednávka / datum

Orlická 245 4600004695/ 19.11.2018

503 46 Třebechovice pod Orebem

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00080 vnitřní klima do pokladny — OSSZ SY

1 Sada 1787130 17.871,7O

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Svitavy

Erbenova 205/ 1

568 02 Svitavy

00090 venk. klima do pokladny — OSSZ TU

1 Sada 20.267,50 20.267,50

Adresa příjemce zboží:

00100 vnitřní klima do pokladny - OSSZ TU

1 Sada 17.605,50 17.605,50

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Trutnov

Faltisova 998

541 01 Trutnov

00110 venk. klima do pokladny — OSSZ UO

1 Sada 20.23120 20.23130

Adresa příjemce zboží:

00120 vnitřní klima do pokladen — OSSZ UO

1 Sada 1156920 1356920

Adresa příjemce zboži:

0552 Ústí nad Orlicí

Smetanova 43

562 01 Usti nad Orlici

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526f1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 226.536,.20 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v piatném a účinné

zneni.

Objednávka, jejiž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejiho uveřejnění v regist

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

Pokračování na další straně...



 

 

 
 

mm CHLAZENÍ Hx s.r.o. thennávkai damn

Orlická 345 4509864695 _1 19.11.2015

533 45 Tfetfichovice pod Orebem

 

r0}. Maten‘él značení

Ohjnmožst—Jř )eo’no‘c. Cent: za jednotku vč. DPH Hodnota vč, EWH

    

    

  

2m:wfiwémmfitv tobjadnávku jako
mmstř-+Mstim _

t5».513,7 5:2:me

532 W RW""Saba!

ažcdavsteš žádnou část obšednávky či právní důvod neuvede, bude

teček včetně akceptace a všech přňeh.

Schvaluje:

reditel/ka pracoviště CSSZ

Pažadavek na dodavateie.

Žádáme o Vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturcu. Na přapz—avním nebo dodacím listě a faktgfe uvá-

dějte všdy čísio ohjednávky. Pokud nebudem splněny výše uvedené pciadavky bade faktura vracena

k doplnění. zároveň dojde k prodloužení doby spiatností.

Potvrzení objednávky:

Tuto ubjedna'vku patvrz “i a zavazuii se ob‘ednané piném' v souiadu s touto objednávkou oskyinout,
u) ; J

Dnů: 251 A; 20.197

 

Jméno, funkce Razítko, :

 

Sirma rl z «x

 


